
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  школа № 13 с. Многоудобное» 

Шкотовского муниципального района Приморского края 

 

ПРИКАЗ  

03 июня  2022 г.                                                                                  № 118 

    
с. Многоудобное 

 

Об утверждении локальных актов  

 Центра естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»  

МБОУ «СОШ № 13 с. Многоудобное» 

 

Во исполнение приказа министерства Приморского края от 30.12.2020 № 1419-а «О  

реализации комплекса мер по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», приказа МКУ 

«Управление образованием» Шкотовского муниципального района от 05.04.2022 № 90 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить должностные инструкции руководителя, учителя биологии, физики, 

химии  Центра «Точка роста»  МБОУ «СОШ № 13 с. Многоудобное». 

2. Утвердить перечень функций Центра «Точка роста»  МБОУ «СОШ № 13 с. 

Многоудобное». 

3. Утвердить дорожную карту первоочередных мероприятий  по созданию и 

функционированию Центра «Точка роста»  МБОУ «СОШ № 13 с. 

Многоудобное». 

4. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных  

мероприятий  Центра «Точка роста»  МБОУ «СОШ № 13 с. Многоудобное» на 

2022-2023 учебный год. 

5. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор     О. М. Новоселова 

 

 

 

 


		2022-09-05T08:01:59+0300
	Новоселова Ольга Михайловна




